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12 EYLÜL FAŞİZMİ SÜREKLİ BİR YÖNETİM BİÇİMİ HALİNE GELMİŞTİR

Makina Mühendisleri Odası, 12 Eylül 1980 askeri cuntası 
tarafından darağaçlarında, işkencelerde, cezaevlerinde, 
sokaklarda, üniversitelerde katledilen insanlarımızın 
anılarına sahip çıkmaktadır. 

12 Eylül, ülkemizin geleceğini karartırken bugünün ikti-
darına uzanan yolu açmıştır. Ülkenin bu en karanlık dö-
neminden beslenenler bugün darbelere karşı olduklarını 
söylemekte; ancak uygulamada 12 Eylül faşizmini yerleşik 
bir yönetim biçimi haline getirmektedirler.

12 Eylül’le gerçek hesaplaşma, onun özgürlükleri dışla-
yan, emperyalizme bağımlılığı pekiştiren, piyasacı bütün 
uygulamalarını tasfiye etmekten geçmektedir. Eşit, öz-
gür, demokratik ve tam bağımsız bir Türkiye’de 12 Ey-
lül kurumlarına da bu zihniyetin devamcılarına da ihtiyaç 
yoktur.

Kendi ülkesinde insan haklarına, barışa ve farklı düşün-
ceye tahammülü olmayan iktidar, uluslararası düzeyde 
de emperyalizmin çıkarlarına hizmet etmekten geri dur-
mamaktadır. “Popülist” yaklaşımlar kısa vadede destekçi 
bulsa da her alanda olduğu gibi dış politikada da yapılan 
tutarsızlıklar gelecekte siyasi, ekonomik ve sosyal sıkın-
tıların doğmasına neden olacaktır. Kürt sorunu bütün 
sıcaklığıyla devam ederken ve iktidar söylemini savaştan 

yana sürdürürken Orta Doğu’da barışa yönelik çaba sarf 
edildiği söylemi inandırıcı değildir.

Odamız, sanayileşmiş, kalkınmış, demokratikleşmiş bir 
Türkiye için toplumsal sorumlulukları doğrultusunda 
karanlığa, savaşa ve emperyalist saldırganlığa karşı ül-
kemizde, bölgede ve dünyada barışı savunmaya devam 
edecektir.

Bu sebeple 1 Eylül’de ve 12 Eylül’de alanlara çıkan 
Odamız, savaşı ve darbeyi protesto etmiştir. Şimdi de 
“19 Eylül TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları 
Dayanışma Günü’nde meydanlara çıkma zamanıdır.

19 Eylül 1979 günü TMMOB’nin çağrısıyla ekonomik ve 
demokratik talepleri için ülke çapında bir günlük iş bı-
rakma eylemi gerçekleştiren mühendis, mimar ve şehir 
plancılarının başlattığı mücadeleyi 19 Eylül 2011’de mes-
leğimize ve örgütümüze sahip çıkarak ve TMMOB’nin 
örgütlü gücünü göstererek sürdüreceğiz.

Eşitliğin, özgürlüğün, demokrasinin egemen kılındığı bir 
toplumsal ortam ve başka bir Türkiye mümkündür. Sa-
vaşsız, işgalsiz, sömürüsüz başka bir dünyayı mümkün 
kılmak ellerimizdedir!
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